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Ogłoszenia parafialne na VI Niedzielę zwykłą 11 luty 2024

OGŁOSZENIA NA VI NIEDZIELĘ ZWYKŁĄ - 11 lutego 2024 r.

Dziś o godzinie 18:30 zapraszamy na nabożeństwo. Zapraszamy narzeczonych na katechezy przedmałżeńskie. Spotkania będą się
odbywały w środy o godz. 19:45 w Betanii. Pierwsze spotkanie w najbliższą środę 14 lutego. W środę 14 lutego obrzędem posypania
głów popiołem rozpoczynamy okres Wielkiego Postu. W tym dniu Msze święte będą odprawiane według porządku dnia powszedniego
z dodatkowymi Mszami o godzinie 9:00 i 17:00. Obowiązuje post ścisły czyli powstrzymanie się od pokarmów mięsnych oraz 3 posiłki
– w tym tylko jeden do syta. W tym dniu kancelaria parafialna będzie nieczynna.  W czasie Wielkiego Postu zapraszamy na
okolicznościowe nabożeństwa: drogę krzyżową odprawiamy w piątki: o godzinie 17:00 dla dzieci, o 18:00 dla dorosłych, o 20:00 dla
młodzieży. Natomiast gorzkie żale śpiewamy w niedziele, o godzinie 18:00. W odpowiedzi na Apel Przewodniczącego Konferencji
Episkopatu Polski abp. Stanisława Gądeckiego o solidarność z ofiarami wojny w Ukrainie - w Środę Popielcową, 14 lutego po każdej
Mszy Świętej, przeprowadzimy zbiórkę do puszek na ten cel.  W piątek, 16 lutego br. przypada Dzień modlitwy i postu za grzechy
wykorzystywania seksualnego osób małoletnich. W dniach 11 – 17 lutego br. będziemy przeżywali 57. Tydzień Modlitw o Trzeźwość
Narodu. Prosimy o podjęcie w tym czasie różnych form modlitwy w intencji trzeźwości.  W związku okresem rozliczeń podatkowych
ponawiamy zachętę do do przekazania 1,5 % podatku na rzecz Caritas AW. W rozliczeniu należy wpisać nr KRS: 0000225750 oraz
zaznaczyć cel szczegółowy: Parafialny Zespó? Caritas w par. ?w. Tomasza na Ursynowie.  W ten sposób przekazane środki
trafią do naszej parafii i posłużą ubogim. Szczegóły podane są na plakatach. Zakończyliśmy wizytę duszpasterską zwaną potocznie
kolędą. Serdecznie dziękujemy za spotkania, rozmowy, sugestie oraz składane przy tej okazji ofiary na utrzymanie naszej parafii. Z
okazji dnia Świętego Walentego, w niedzielę 18 lutego po Mszy świętej dla dzieci, zapraszamy małżeństwa na romantyczną godzinę
we dwoje przy kawie i ciastku do Galerii w Betanii. Aby małżonkowie mogli spokojnie odpocząć, porozmawiać, w tym czasie dzieciom
zapewniamy profesjonalną opiekę. Dla zakochanych par, które przyjdą przewidujemy miłą niespodziankę. Zapraszamy do Galerii w
Betanii w niedzielę18 lutego od 11.30 do 13.00  Kino Mundek ma zaszczyt zaprosić na seans filmu pt „Wandea. Zwycięstwo albo
śmierć”. Film będzie wyświetlony w Multikinie Ursynów we WTOREK, 13 lutego o godzinie 19:30. Pokaz zamknięty, nie jest w
sprzedaży kina! Seans bez bloku reklamowego. Bilety po 16zł w zakrystii i w holu kina na ½ godz. przed seansem. Kino Mundek ma
zaszczyt zaprosić na spektakl TEATRU NIE TERAZ z Tarnowa,  w dolnym kościele parafii Bł. Edmunda Bojanowskiego w  NIEDZIELĘ
, 18 lutego o godzinie 19.00 spektakl pt „Pokonać piekło” w reżyserii Tomasza Żaka. UWAGA Bilety w cenie 60 zł są do nabycia w
zakrystii. Wspólnota Wojowników Maryi na Ursynowie zaprasza do parafii Ofiarowania Pańskiego przy ul. Stryjeńskich 21 na
modlitewny maraton nazwany: Noc Walki o Błogoslawieństwo dla Polski. Modlitwy będą miały miejsce w nocy z 16 na 17 lutego w
godzinach od 21:00 do 5:00. Kulminacją spotkania będzie Msza św za Ojczyznę o godz. 24:00. Szczegóły w gablotach parafialnych.
Tradycyjnie w okresie Wielkiego Postu organizujemy zbiórkę darów dla Polaków na Litwie. Chodzi głównie o żywność o przedłużonym
terminie przydatności do spożycia, przybory szkolne i zabawki oraz ubrania dla szkoły w Wilnie na Lipówce i Domu Opieki w
Nemenczynie. Dary można przynosić do zakrystii lub do kancelarii parafialnej.  Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej oraz do
odwiedzenia kawiarenki i sklepiku parafialnego w domu parafialnym Betania. Życzymy wszystkim trwania w pokoju, zdrowiu i
pokładania ufności w Bogu.
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